

INCUBALLIANCE

1 AVENUE DE LA TERRASSE

91198 GIF-SUR-YVETTE

Etats Financiers au 31 décembre 2007



SOMMAIRE

COMPTE RENDU DE MISSION	1
Compte rendu de mission	2
BILAN	
Bilan actif	3
Bilan passif	4
COMPTE DE RESULTAT	
Compte de résultat partie 1	5
Compte de résultat partie 2	6
ANNEXE	7
Règles et méthodes comptables	8
Etat de l'actif immobilisé	10
Etat des amortissements	11
Etat des provisions et dépréciations	12
Etat des échéances, des créances et des dettes	13
Produits à recevoir	14
Charges à payer	15
Charges et produits constatés d'avance	16
Ventilation du chiffre d'affaires	17
Effectif moyen	18
DETAIL DES COMPTES	19
Comptes d'actif	20
Comptes de passif	22
Comptes de charges	24
Comptes de produits	29
GESTION	31
Soldes intermédiaires de gestion	32
Compte de résultat en %	33
TABLEAUX FISCAUX - Cerfa	34



**COMPTE RENDU
DE MISSION**

COMPTE RENDU DE MISSION

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de la société **INCUBALLIANCE** pour l'exercice du **01/01/07 au 31/12/07** et conformément à ma lettre de mission du 23 mai 2007, j'ai effectué les diligences prévues par les normes d'Examen définies par l'Ordre des experts-comptables.

Les comptes annuels ci-joints, se caractérisent par les données suivantes :

- total du bilan	€	1 554 124
- chiffre d'affaires	€	(67 837)
- résultat net comptable	€	(125 172)

Ils ont été établis à partir des informations communiquées par l'entreprise . Ces comptes étant soumis au contrôle légal du commissaire aux comptes de la société, il a été contractuellement convenu qu'ils ne donneront pas lieu à l'émission d'une attestation dans les termes prévus par nos normes professionnelles.

Le lecteur pourra se référer, pour obtenir une opinion sur ces comptes, au rapport émis par le commissaire aux comptes.

Fait à Paris
le 26 mai 2008.



Gérard CATTAN
Expert-Comptable Associé

BILAN ACTIF

Rubriques	Montant Brut	Amortissements	31/12/2007	31/12/2006
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	7 437	6 734	703	
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles	91 829	78 442	13 387	13 815
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations	1 100		1 100	1 100
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 242		1 242	1 242
ACTIF IMMOBILISE	101 608	85 176	16 432	16 157
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	138 417	16 934	121 483	118 564
Autres créances	1 140 494		1 140 494	826 712
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	4 805		4 805	
Disponibilités	270 333		270 333	420 320
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	577		577	1 704
ACTIF CIRCULANT	1 554 626	16 934	1 537 692	1 367 299
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	1 656 234	102 110	1 554 124	1 383 456

BILAN PASSIF

Rubriques	31/12/2007	31/12/2006
Capital social ou individuel (dont versé :)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	46 136	46 136
Report à nouveau	(55 841)	(34 838)
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	(125 172)	(21 003)
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	(134 876)	(9 705)
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques	77 200	
Provisions pour charges	83 612	133 779
PROVISIONS	160 812	133 779
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	4	
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	284 725	172 451
Dettes fiscales et sociales	257 433	216 546
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	986 026	870 384
DETTES	1 528 188	1 259 381
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	1 554 124	1 383 456

Résultat de l'exercice en centimes -125 171,69

Total du bilan en centimes 1 554 123,95

COMPTE DE RESULTAT (en liste)

<i>Rubriques</i>	<i>France</i>	<i>Exportation</i>	<i>31/12/2007</i>	<i>31/12/2006</i>
Ventes de marchandises Production vendue de biens Production vendue de services	(53 393)	(14 444)	(67 837)	441 016
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	(53 393)	(14 444)	(67 837)	441 016
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges Autres produits			526 607 199 688 291 396	637 937 102 817
PRODUITS D'EXPLOITATION			949 854	1 181 770
Achats de marchandises (y compris droits de douane) Variation de stock (marchandises) Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane) Variation de stock (matières premières et approvisionnements) Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales			(21) 591 040 12 659 310 936 126 787	 604 388 7 380 185 726 78 977
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux dépréciations Sur actif circulant : dotations aux dépréciations Dotations aux provisions Autres charges			8 911 16 934 160 812 100	11 138 187 382
CHARGES D'EXPLOITATION			1 228 159	1 074 991
RESULTAT D'EXPLOITATION			(278 305)	106 780
OPERATIONS EN COMMUN Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS Produits financiers de participations Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			990 22 114	5 847
PRODUITS FINANCIERS			23 104	5 847
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER			23 104	5 847
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			(255 201)	112 626

COMPTE DE RESULTAT (suite)

<i>Rubriques</i>	<i>31/12/2007</i>	<i>31/12/2006</i>
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		151
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	133 779	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	133 779	151
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		133 779
CHARGES EXCEPTIONNELLES		133 780
RESULTAT EXCEPTIONNEL	133 779	(133 629)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	3 750	
TOTAL DES PRODUITS	1 106 737	1 187 768
TOTAL DES CHARGES	1 231 909	1 208 771
BENEFICE OU PERTE	(125 172)	(21 003)



ANNEXE

I - PRINCIPES GENERAUX

Les comptes annuels sont établis suivant les principes comptables généralement admis en France conformément aux dispositions du plan comptable général 1999 fixées par règlement 99.03 du 29 avril 1999 du Comité de la réglementation comptable homologué par l'arrêté du 22 juin 1999.

Les conventions suivantes ont été respectées :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

II - MODES ET METHODES D'EVALUATION

L'application des nouveaux règlements relatifs aux actifs n'a pas eu d'impact sur les comptes.

1 - Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles comprennent des logiciels amortissables linéairement sur douze mois.

2 - Immobilisations corporelles

La valeur des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Les durées et méthodes d'amortissement retenues ont été les suivantes :

	<u>DUREE</u>	<u>METHODE</u>
Installations générales	5 ans	L
Matériel de bureau	3 et 5 ans	D/L
Matériel informatique	3 ans	D/L
Mobilier	5 et 10 ans	L

(L : linéaire, D : dégressif)

3 - Autres immobilisations financières

Les prêts, dépôts et autres créances immobilières ont été évalués à leur valeur nominale.

4 - Créances et dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

5 - Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les valeurs mobilières de placement éventuelles sont évaluées d'après la méthode "PEPS".

III - AUTRES INFORMATIONS

1 - Subvention à recevoir

La subvention notifiée par la DRIRE le 19 décembre 2007 est d'un montant total de 26 250 euros sur 24 mois. La somme relative à l'année 2007 s'élève à 6 562 euros. Cette somme n'a pas été comptabilisée en subvention à recevoir.

IMMOBILISATIONS

<i>Rubriques</i>	<i>Début d'exercice</i>	<i>Réévaluation</i>	<i>Acquisit., apports</i>
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 631		1 806
Terrains			
	<i>Dont composants</i>		
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Const. Install. générales, agencements, aménagements			
Install. techniques, matériel et outillage industriels			
Installations générales, agencements, aménagements	4 103		
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier	80 346		7 380
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	84 449		7 380
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	1 100		
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	1 242		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 342		
TOTAL GENERAL	92 422		9 186

<i>Rubriques</i>	<i>Virement</i>	<i>Cession</i>	<i>Fin d'exercice</i>	<i>Valeur d'origine</i>
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES			7 437	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions, installations générales, agencements				
Installations techn., matériel et outillages industriels				
Installations générales, agencements divers			4 103	
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier			87 726	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			91 829	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations			1 100	
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			1 242	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES			2 342	
TOTAL GENERAL			101 608	

AMORTISSEMENTS

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	fin d'exercice
FRAIS D'ÉTABLISSEMENT ET DE DÉVELOPPEMENT AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 631	1 103		6 734
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales, agencemnts, aménagmnts				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Installations générales, agencements et aménagements divers	4 103			4 103
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	66 531	7 808		74 339
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	70 634	7 808		78 442
TOTAL GENERAL	76 265	8 911		85 176

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	
FRAIS ETBL AUT. INC.							
Terrains							
Construct.							
- sol propre							
- sol autrui							
- installations							
Install. Tech.							
Install. Gén.							
Mat. Transp.							
Mat bureau							
Embal récup.							
CORPOREL.							
TOTAL							

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

PROVISIONS ET DEPRECIATIONS

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30 % Implantations étrangères avant 01/01/92 Implantations étrangères après 01/01/92 Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges Provisions pour garanties données aux clients Provisions pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Provisions pour pensions, obligations similaires Provisions pour impôts Provisions pour renouvellement immobilisations Provisions pour gros entretiens, grandes révis. Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer Autres provisions pour risques et charges	133 779	160 812	133 779	160 812
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	133 779	160 812	133 779	160 812
Dépréciations immobilisations incorporelles Dépréciations immobilisations corporelles Dépréciations titres mis en équivalence Dépréciations titres de participation Dépréciations autres immobilis. financières Dépréciations stocks et en cours Dépréciations comptes clients Autres dépréciations	187 382	16 934	187 382	16 934
DEPRECIATIONS	187 382	16 934	187 382	16 934
TOTAL GENERAL	321 161	177 746	321 161	177 746
Dotations et reprises d'exploitation Dotations et reprises financières Dotations et reprises exceptionnelles		16 934 160 812	187 382 133 779	
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

CREANCES ET DETTES

<i>ETAT DES CREANCES</i>	<i>Montant brut</i>	<i>1 an au plus</i>	<i>plus d'un an</i>
Créances rattachées à des participations			
Prêts			1 242
Autres immobilisations financières	1 242		
Clients douteux ou litigieux	20 253	20 253	
Autres créances clients	118 163	118 163	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	87 702	87 702	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés	1 051 292	1 051 292	
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	1 500	1 500	
Charges constatées d'avance	577	577	
TOTAL GENERAL	1 280 730	1 279 488	1 242
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

<i>ETAT DES DETTES</i>	<i>Montant brut</i>	<i>1 an au plus</i>	<i>plus d'1 an, -5 ans</i>	<i>plus de 5 ans</i>
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine	4	4		
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	284 725	284 725		
Personnel et comptes rattachés	49 410	49 410		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	64 307	64 307		
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	143 716	143 716		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	986 026	986 026		
TOTAL GENERAL	1 528 188	1 528 188		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés				

DETAIL DES PRODUITS A RECEVOIR

31/12/2007

PRODUITS A RECEVOIR	5 556,00
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	4 056,00
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	4 056,00
AUTRES CREANCES	1 500,00
409800 RABAIS ET REMISES A OBTENIR	1 500,00
TOTAL DES PRODUITS A RECEVOIR	5 556,00

DETAIL DES CHARGES A PAYER

31/12/2007

CHARGES A PAYER	306 158,00
DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH	232 447,00
408100 FOURNISSEURS FNP	232 447,00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	73 711,00
428200 DETTES POUR CONGES PAYES	14 200,00
428210 PROVISION PRIMES A PAYER	35 210,00
438620 CHARGES CONGES PAYES	5 960,00
438621 CHARGES SUR PRIMES	14 800,00
438633 FORMATION CONTINUE A PAYER	1 696,00
438634 FAFIEC A PAYER	92,00
438635 TAXE D'APPRENTISSAGE A PAYER	1 753,00
TOTAL DES CHARGES A PAYER	306 158,00

DETAIL DES CHARGES & PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

31/12/2007

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	577,00
CHARGES/PRODUITS D'EXPLOITATION	577,00
486000 CHARGES D'EXPLOITATION	577,00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	(986 026,00)
	(986 026,00)
487150 PCA SUBVENTION MENRT	(656 162,00)
487151 PCA SUBVENTION ANR	(329 864,00)
TOTAL DES CHARGES & PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	(985 449,00)

VENTILATION DU CHIFFRE D'AFFAIRES EN KE

<i>Rubriques</i>	<i>Chiffre d'affaires France</i>	<i>Chiffre d'affaires Export</i>	<i>Total 31/12/2007</i>	<i>Total 31/12/2006</i>	<i>% 07 / 06</i>
Prestations de services	(53 393)	(14 444)	(67 837)	441 016	-115,38 %
TOTAL	(53 393)	(14 444)	(67 837)	441 016	-115,38 %

EFFECTIF MOYEN

<i>Effectifs</i>	<i>Personnel salarié</i>	<i>Personnel à disposition de l'entreprise</i>
Cadres	6	
TOTAL	6	

EXPERTS & COMMISSAIRES

SOCIETE D'EXPERTISE COMPTABLE
MEMBRE DE L'ORDRE DE LA REGION PARISIENNE
SOCIETE DE COMMISSARIAT AUX COMPTES
INSCRITE A LA COMPAGNIE REGIONALE DE PARIS

**Association
INCUBALLIANCE**

1, avenue de la Terrasse
91198 GIF SUR YVETTE

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES CLOS LE 31 DECEMBRE 2007**

S.A.S. AU CAPITAL DE 40 000 €

SIRET 418 103 933 00036 - APE 6920Z - TVA FR 5841810393300036

Siège social : 1, rue d'Argenson - 75008 PARIS - Tél. 01 47 42 48 38 - Fax 01 47 42 48 60



EXPERTS & COMMISSAIRES

SOCIETE D'EXPERTISE COMPTABLE
MEMBRE DE L'ORDRE DE LA REGION PARISIENNE
SOCIETE DE COMMISSARIAT AUX COMPTES
INSCRITE A LA COMPAGNIE REGIONALE DE PARIS

Mesdames et Messieurs,

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice social clos le 31 décembre 2007 sur :

- le contrôle des comptes annuels de l'Association **INCUBALLIANCE**, tels qu'ils sont joints au présent rapport,
- la justification de nos appréciations,
- les vérifications spécifiques et les informations prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le conseil d'administration. Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS

Nous avons effectué notre audit selon les normes professionnelles applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives. Un audit consiste à examiner, par sondages, les éléments probants justifiant les données contenues dans ces comptes. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis et les estimations significatives retenues pour l'arrêté des comptes et à apprécier leur présentation d'ensemble. Nous estimons que nos contrôles fournissent une base raisonnable à l'opinion exprimée ci-après.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.



S.A.S. AU CAPITAL DE 40 000 €

S I R E T 418 103 933 00036 - A P E 6920Z - TVA FR 5841810393300036

Siège social : 1, rue d'Argenson - 75008 PARIS - Tél. 01 47 42 48 38 - Fax 01 47 42 48 60

JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS

En application des dispositions de l'article L.225-235, 1° alinéa, du Code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous précisons que les appréciations auxquelles nous avons procédé pour émettre l'opinion ci-dessus portant notamment sur les principes comptables suivis et les estimations significatives retenues pour l'arrêté des comptes ainsi que leur présentation d'ensemble, n'appellent pas de commentaire particulier.

VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé aux vérifications spécifiques portant sur les documents qui vous sont adressés.

Nous n'avons pas d'observations à formuler autres que celles-ci dessus sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport moral du Président et dans les documents adressés aux membres sur la situation financière et les comptes annuels.

A Paris, le 30 mai 2008

Le Commissaire aux Comptes
Experts & Commissaires
Daniel OHANA

